
UCHWAŁA NR 654/LXIII/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH 

z dnia 17 maja 2023 r. 

w sprawie uzupełnienia składu osobowego Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Rady Miejskiej 
w Myślenicach. 

Na podstawie art. 21 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz 17 Uchwały nr 506/LIV/2018 Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 8 listopada 2018 roku 
w sprawie Statutu Gminy Myślenice (Dz.U. Woj. Małopolskiego z 2018 r., poz. 7776) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1.  

Do składu osobowego Komisji Eukacji, Kultury i Sportu Rady Miejskiej w Myślenicach zostaje powołana 
radna Katarzyna Stopka. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Myślenicach  
mgr Mirosław Fita 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFD49458-5F98-42C0-8A55-8B53BD327541. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z potrzebą uzupełnienie składu Komisji Edukacji, Kultury i Sportu  Rady Miejskiej  

w Myślenicach przedkłada się stosowną uchwałę do podjęcia. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFD49458-5F98-42C0-8A55-8B53BD327541. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



